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Edital nº 19/2022 – Retificação do edital nº 18/2022 Índice de
Vulnerabilidade Social (IVS)

A Direção Geral  do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia  da Paraíba,
Campus Soledade, vem, através deste, retificar o cronograma do edital N 18/2022

Onde se lê:

6 CRONOGRAMA

6.1 Os períodos definidos para solicitação de avaliação e/ou reavaliação do IVS seguirá o
calendário estabelecido no Quadro V.

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado

Período para
solicitação

Análise
Socioeconômica

Resultado
preliminar

Recurso ao
resultado

preliminar

Análise do Recurso Resultado final

09/09/2022 a
15/09/2022

16/09/2022 a
20/09/2022

20/09/2022 21/09/2022 22/09/2022 22/09/2022

Leia-se:

6 CRONOGRAMA

6.1 Os períodos definidos para solicitação de avaliação e/ou reavaliação do IVS seguirá o
calendário estabelecido no Quadro V.

Quadro V – Prazo para solicitação e divulgação do resultado

Período para
solicitação

Análise
Socioeconômica

Resultado
preliminar

Recurso ao
resultado

preliminar

Análise do Recurso Resultado final

09/09/2022 a
21/09/2022

22/09/2022 a
25/09/2022

26/09/2022 27/09/2022 28/09/2022 28/09/2022

Soledade, 15 de setembro de 2022.

______________________________________________
Adriano Ferreira de Melo

Diretor Geral IFPB - Campus Soledade


